CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

HD-7.5CN/08-1/BM1

GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN
CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM DỆT MAY
Kính gửi:
CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

Địa chỉ: 45 Đinh Tiên Hoàng - phường Bến Nghé- Quận 1- TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84.8) 028223183 – 028230462                    Fax: (84.8) 028290202 - 9103070

Tên tổ chức, cá nhân:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Mã số thuế:
Mail:

Người liên hệ:
Điện thoại:

Tiêu chuẩn đăng ký kiểm tra / chứng nhận: QCVN 01:2017/BCT.

Đăng ký kiểm tra chất lượng ( / chứng nhận lô sản phẩm (  dệt may sau: (Xem phụ lục trang sau)
Địa điểm đăng ký kiểm tra:

Hồ sơ kèm theo gồm có:
- Hợp đồng (Contract):
- Vận đơn (Bill of ladding):

- Hóa đơn (Invoice):
- Bảng liệt kê HH (Packing list):

- Tờ khai hải quan:
- Tài liệu kỹ thuật (Technical doc.):

- Phiếu xuất/nhập kho:
- Hồ sơ khác (Others):

Các cam kết:
1. Chúng tôi cam đoan những thông tin trong đăng ký chứng nhận là đúng và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật. Đề nghị Công ty CP Giám định và Khử trùng FCC tiến hành đánh giá chứng nhận lô sản phẩm nêu trên theo quy chuẩn hiện hành.
2. Chỉ đưa sản phẩm dệt may ra thị trường Việt Nam khi đã công bố hợp quy.

……….., ngày …… tháng……  năm………
	CÔNG TY CP GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC
Vào sổ đăng ký: ……………
TP.HCM, ngày……. tháng……. năm……….

	             Đại diện tổ chức, cá nhân
               (Ký tên, đóng dấu)

HD-7.5CN/08-1/BM1

Danh mục hàng hóa kèm theo đăng ký số: CF…………………………………
	STT
	Tên sản phẩm dệt may
	Mã số
	Nhãn hiệu
	Đặc trưng kỹ thuật(*)
	Số/khối lượng
	Nơi sản xuất/

Nguồn gốc
	Nhóm SP theo QCVN 01:2017-BCT

	1

	2

(*)
Bao gồm: nguyên liệu, kiểu dáng, màu sắc, mã lô, thời gian sản xuất.

(**)
Nhóm 1: sản phẩm dệt may dành cho trẻ em dưới 36 tháng tuổi hoặc có chiều dài ≤100cm đối với bộ liền.

Nhóm 2: sản phẩm dệt may tiếp xúc trực tiếp với da.

Nhóm 3: sản phẩm dệt may không tiếp xúc trực tiếp với da.
1 | 2